
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 59,739,176 53,703,203 6,035,973

200 세외수입 13,606,082 13,601,082 5,000

220 임시적세외수입 311,156 306,156 5,000

224 기타수입 309,756 304,756 5,000

224-07 그외수입 309,756 304,756 5,000

[ 상수도공기업 ] 123,756 118,756 5,000

< 수도사업소 > 123,756 118,756 5,000

○우수 수도사업 운영 및 관리실태평가 포상금

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1회

700 보전수입등및내부거래 23,031,090 17,000,117 6,030,973

710 보전수입등 5,142,413 954,490 4,187,923

711 잉여금 5,142,413 954,490 4,187,923

711-01 순세계잉여금 5,142,413 954,490 4,187,923

[ 상수도공기업 ] 1,356,628 368,105 988,523

< 수도사업소 > 1,356,628 368,105 988,523

○이월금 1,356,628 368,105 988,523

[ 하수도공기업 ] 3,785,785 586,385 3,199,400

< 수도사업소 > 3,785,785 586,385 3,199,400

○이월금 3,785,785 586,385 3,199,400

경정 1,356,628,000원 * 1회

경정 3,785,785,000원 * 1회

720 내부거래 17,888,677 16,045,627 1,843,050

721 전입금 17,888,677 16,045,627 1,843,050

721-03 기타회계전입금 17,888,677 16,045,627 1,843,050

[ 상수도공기업 ] 9,723,794 8,600,744 1,123,050

< 수도사업소 > 9,723,794 8,600,744 1,123,050

○[일반회계 전입금] 9,723,794 8,600,744 1,123,050

Ο 상수도 원인자부담금 환급금 253,050 0 253,050

Ο 디지털 계량기 교체공사 200,000 0 200,000

Ο 정수시설 노후 CCTV 설치 공사 70,000 0 70,000

Ο 영암정수장 노후 정수시설 개선공사 600,000 0 600,000

[ 하수도공기업 ] 8,164,883 7,444,883 720,000

< 수도사업소 > 8,164,883 7,444,883 720,000

○[일반회계 전입금] 8,164,883 7,444,883 720,000

Ο 신북 갈곡리 치릿마을 하수도 설치 설계용역

20,000 0 20,000

Ο 영암공공하수처리장 악취저감시설 설치

700,000 0 700,000

253,050,000원 * 1회

200,000,000원 * 1회

70,000,000원 * 1회

600,000,000원 * 1회

20,000,000원 * 1회

700,000,000원 * 1회
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